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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

Shtojca 15

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[17.05.2019]

Për: LINEAR shpk me Nr. NIPT L01714002F

Adresa: Rruga e Kavajes,Pallati Speed Njesia Bashkiake nr,10 Tirane

* * *

Procedura e prokurimit: “Mirëmbajtje per pajisjet mjekesore te teknologjise se larte te llojit
Akselerator, angiograf në QSUT, e ndare ne lote, me kohëzgjatje 24 muaj:
“LOT 1: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Akselerator linear te prodhuesit
ELEKTA ose EKUIVALENT”,

Nr.Reference :REF-15436-03-27-2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme Xdçmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Operatori Ekonomik “Linear” Shpk.,me Nipt L01714002F me ofertë ekonomike: 64 703 550
(gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa
TVSH dhe 77 644 260 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e
dyqind e gjashtëdhejtë) Lekë me TVSH

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

Operatori Ekonomik “Linear” Shpk.,me Nipt L01714002F me ofertë ekonomike: 64 703 550
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(gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa
TVSH dhe 77 644 260 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e
dyqind e gjashtëdhejtë) Lekë me TVSH.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të nënshkruar marrëveshjen
kuadër.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.05.2019

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


